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اندیشه بهبود وضع اقتصادی کشور و استقلال ملی در زمینه  های 
گوناگون همچون احداث صنایع ملی و کارخانه ها و گرفتن امتیاز 
از دولت برای توسعه عمران کشور، شرکت اسلامیه را به میدانهای 
جدید فعالیت تشویق نمود، در این مورد به نقل از یکی از مطبوعات 

آن زمان می خوانیم که: 
... بلله موجبی که اطلاع حاصل نموده ایم، شللرکت اسلللامیه 
اصفهان درصدد حصول امتیاز سللاختن راه آهن محوطه اصفهان 
از اولیای امور جمهور شده اند، که راه آهن ساخته واژگون حرکت 
کند. و یقین اسللت که دولت علیه در ادعای این امتیاز هیچ گونه 
تأمل نخواهد فرمود. بعضی از دانشللمندان سلله سال است که این 
خیال را داشته اند. این ایام ان شاء الله توسط شرکت اسلامیه از قوه 
به فعل برسللد و ملت را فایده فراوان حاصل کند. شرکت اسلامیه 
روز به روز در ترقی است. اهالی اصفهان گویا بیدار شده اند و علت 

بیداری تمام اهل ایران شوند. 
کمپانی دیگری به نام محمودیه دایر شللده. امید است صدها 
کمپانی در اصفهان دائر شللود، و ما دیگر محتاج خارجی نباشللیم. 
انجمن معارف طهران نیز می خواهد در اصفهان، مدارسی افتتاح کند. 
ان شاء الله عماً قریب مدارس ملیّه نیز افتتاح خواهد شد. کم کم رفع 
تمام نقایص ملت خواهد گردید. اینها را از اثر کلمات علمای اعلام 

باید دانست. ان شاءالله زیاده بر این اثر خواهد بخشید.1
... در نمره چهل و هفت درج کرده بودید که شرکت اسلامیه 
خوب اسللت چند کارخانه ریسمان تابی و چلواربافی بیاورد. الحال 
چنللد روزی اسللت جناب حاجی امین الضرب رئیس کل شللرکت 
اسلامیه طهران تجویز و تصویب جناب حاج محمدحسین کازرونی 
رئیس کل شللرکت، مسیو بوتن فرانسوی را که از فحل مهندسین 
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دکتر موسی نجفی

فرضاً کارخانه ریسمان سازی با هزاران زحمت از خارج آوردیم 
اما چاره ای نداریم جز آن که متخصصان آن را هم از خارج بیاوریم 
تا کارخانه نخوابد. اگر آن خارجی نباشللد، کارخانه باید بخوابد تا 
هنگامی که متخصص دیگری از کشللوری دیگر بیاید و کارخانه را 
احیا کند. اگر قطعه ای از این کارخانه کم شود و یا خراب شود، پس 
باید منتظر شوند و طبیبش از خارج بیاورند تا مریض را معالجه کند! 
پس باید اول روح کارخانجات را ساخت. یعنی کارخانه واقعی 
یعنللی دارالعلوم را باید برپا کرد. و این ممکن نیسللت مگر آن که 
مکتبهای ابتدایی را افتتاح کنیم و سللپس افراد مستعد را به ژاپن 
بفرسللتیم تا در صنعت بیاموزند و سللپس به مملکت برگردند. ما 
بی نهایت معدن در کشورمان داریم که از آنها استفاده ای نمی کنیم. 
و اگر یک قطعه کوچک از دستگاههای ما خراب شود باید به دولت 
بلژیک التماس کنیم تا با مبلغ بسیار گرانی، آن را به ما بدهند. پس 
تکلیف اول شرکت اسلامیه آن است که این جماعت بااستعداد را 
شناسایی کند و آنها را به خارج بفرستد تا علم معدن و صنعتگری 
بیاموزند. همزمان باید در داخل، مکاتب ابتدایی این فنون کار خود 
را شروع کند. در این صورت بنایی محکم حاصل شده است. اگر ما 
از کوههاي خودمان، آهن استخراج کنیم، از همان آهن هم صنعت 

ما تأسیس می شود. 
اگر کسی بگوید این کارها زمان زیادی می طلبد، حرف درستی 
است. اما اگر غیر از این کاری کنیم راه ترکستان پیموده ایم. البته 

* اندیشه بهبود وضع اقتصادی 
کشور و استقلال ملی در زمینه  های 

گوناگون همچون احداث صنایع ملی و 
کارخانجات و گرفتن امتیاز از دولت 
برای توسعه عمران کشور، شرکت 

اسلامیه را به میدانهای جدید فعالیت 
تشویق نمود.

اروپ و صاحب امتیاز و نشللان 
مخصللوص از دولتیللن ایران و 
جمهوری فرانسه است، به جهت 
تعیین محل کارخانه و تحقیق 
آب رودخانلله و مقدار قوت آن 
گردیللده و فعلللًا در تدارک دو 
کارخانه بزرگ ریسمان تابی و 

چلواربافی هستند...2
... ده روز بللود بلله اتفللاق 
مسللیوبوتن مهندس فرانسوی 
در بیرون شهر اطراف رودخانه 
به جهت تعیین محل کارخانه 

ریسمان تابی و چلواربافی گردش می کردیم...3
سخن را در مورد شرکت اسلامیه با یک هشدار تاریخی به پایان 
می بریم تا ژرف بینی بانیان این تفکر خودجوش را متوجه شویم: 

آنچه تاکنون رخ داده اسللت از نتایج سللحر است و امیدواری 
ما به صبح صادق اسللت. موانع پیشرفت ما در دو چیز است: یکی 
تقلب نساجها و دباغها و دوم نداشتن نیروی متخصص صنعت در 

این صنایع. 
به عبارت دیگر کمبود دانشمند در زمینه صنعت در ایران موضوع 
مسلم است. پیشتر هم کارخانه بلورسازی و شمع سازی و قندسازی 
تهران تا حدی ما را از خارجیها بی نیاز کرد ولی به دلیل کمبود علم، 
این کارخانه  ها از بین رفت و اجزای آن کارخانه  ها، زیر خاک پوسید.

منظور آن نیست که شرکت از 
کارهای خللوب حال حاضرش 
دسللت بردارد. بلکه لازم است 
که هرروز بللر اقدامات خویش 
بیفزاید و اصل بنا را محکم کند. 
اگر علمای اسلام عنایت کنند 
می توان هزینه این شللاگردان 
را فراهللم کرد. و اگللر ملت را 
تشللویق نمایند، احتمال دارد 
که خیرخواهان وطن سللرمایه 
این کار را فراهم کنند. خلاصه 
کلام آن که ما وقتی از بیگانگان 
بی نیاز می شویم که علم این فنون را بیاموزیم. وظیفه ما گفتن است 

و ما هم می گوییم. 
امللا اگللر عجله دارید می توانیللم معلم از فرنللگ بیاوریم و به 
دانش آمللوزان در داخللل، درس بدهیم. در بمبئی فارسللی زبانانی 
هستند که تواناییهای فراوانی در علم و صنعت دارند. آنها این علوم 
را به فرزندان خود یاد می دهند. و در نهایت قوه جاذبه ای باید باشد 

تا دانش آموختگان به وطنشان، راغب بمانند.4

1. حبل المتین، 25 محرم 1317.
2. روزنامه ثریا، ش 7، ص 17.

3. روزنامه ثریا، ش 10، ص 13.
4. روزنامه حبل المتین، س 7، ش 20، ص 16.

حضرت فاطمه الزهرا
فیوضات فاطمة زهرا سلام الله علیها به مجموعة کوچکی که درمقابل مجموعة 
انسللانیت، جمع محدودی به حسللاب می آید، منحصر نمی شود. اگر با یک دید 
واقع بین و منطقی نگاه کنیم، بشریت یک جا مرهون فاطمة زهرا سلام الله علیها 
اسللت  ل  و این گزاف نیست؛ حقیقتی است ل  همچنان که بشریت مرهون اسلام، 
مرهون قرآن، مرهون تعلیمات انبیا و پیامبر خاتم صلی الله علیه وآله وسلم است. 
در همیشة تاریخ این طور بوده، امروز هم همین طور است و روزبه روز نور اسلام 
و معنویت فاطمة زهرا سلام الله علیها آشکارتر خواهد شد و بشریت آن را لمس 
خواهد کرد. آنچه ما وظیفه داریم، این است که خود را شایستة انتساب به آن 
خاندان کنیم. البته منتسب بودن به خاندان رسالت و از جملة وابستگان آنها و 
معروفین به ولایت آنها بودن، دشوار است. در زیارت مي خوانیم که ما معروفین 
به دوستي و محبت شما هستیم؛ این وظیفة مضاعفي را بر دوش ما مي گذارد.
این خیر کثیري که خداوند متعال در سورة مبارکة کوثر مژدة آن را به پیامبر 
اکرم داد و فرمود: »إناّ اعَطَیناکَ الکَوثر1َ« ل که تأویل آن، فاطمة زهراسلام الله علیها 
اسللت ل درحقیقت مجمع همة خیراتي اسللت که روزبه روز از سرچشمة دین 
نبوي، بر همة بشریت و بر همة خلایق فرو مي ریزد. خیلي ها سعي کردند آن را 
پوشیده بدارند و انکار کنند، اما نتوانستند؛ »وَاللهُ مُتِمُّ نوُرِه وَ لوَ کَرِهَ الکافرِون2«. 
ما باید خودمان را به این مرکز نور نزدیک کنیم و نزدیک شللدن به مرکز 
نور، لازمه و خاصیتش، نوراني شللدن اسللت. باید با عمل و نه با محبت خالي، 
نوراني بشللویم؛ عملي که همان محبت و همان ولایت و همان ایمان، آن را به 
ما املا مي کند و از ما مي خواهد. با این عمل، باید جزو این خاندان و وابستة به 
این خاندان بشویم. این طور نیست که قنبرِ درِ خانة علي علیه السلام شدن، کار 
آساني باشد. این گونه نیست که »سَلمانُ مِنّا اهل البیت3« شدن، کار آساني باشد. 
ما جامعة موالیان و شیعیان اهل بیت علیهم السلام، از آن بزرگواران توقع داریم که 
ما را جزو خودشان و از حاشیه نشینان خودشان بدانند؛ »فلان ز گوشه نشینان 
خاک درگه ماسللت«. دلمان مي خواهد که اهل بیت دربارة ما این طور قضاوت 
کنند؛ اما این آسان نیست؛ این فقط با ادعا به دست نمي آید؛ این، عمل و گذشت 

و ایثار و تشبّه و تخلّق به اخلاق آنان را لازم دارد.
شللما ملاحظه کنید، این بزرگوار در چه سللني این همه فضایل را حایز 
شد؟ در چه مدت عمري این همه درخشندگي را از خود برُوز داد؟ در عمري 
کوتاه؛ هجده سال، بیست سال، بیست وپنج سال؛ نقل ها متفاوت است. این همه 
فضایل، بیهوده به دست نمی آید؛ »امِتَحَنَکِ الله الذّي خَلقََکِ قَبلَ أن یخَلُقَکِ 
فَوَجَللدَکِ لمِا امتَحَنَکِ صابر4َِ«. خدای متعال، زهرای اطهر، این بندة برگزیده 
را آزمود. دستگاه خدای متعال، دستگاه حساب و کتاب است؛ آنچه می بخشد، 
با حساب و کتاب می بخشد. او، گذشت و ایثار و معرفت و فدا شدنِ این بندة 
خللاص خود را در راه اهداف الهی می دانللد؛ لذا او را مرکز فیوضات خود قرار 

می دهد. )1370/10/5( 
در روایتی خواندم که درخشندگی فاطمة زهرا سلام الله علیها باعث می شود 
تا چشمان کرّوبیانِ ملأِ اعلی خیره شود: »زَهَرَ نوُرُهَا لمَِلائکَِله السّماء5«. برای 
آنها می درخشللد. ما از این درخشندگی چه استفاده ای بکنیم؟ ما باید از این 
ستارة درخشان، راه به سوی خدا و راهِ بندگی را که راه راست است و فاطمة 
زهرا سلام الله علیها پیمود و به آن مدارج عالی رسید، پیدا کنیم. اگر می بینید 
خدا خمیرة او را هم خمیرة متعالی قرار داده اسللت، به این دلیل اسللت که 
می دانسللت این موجود در عالم ماده و عالم ناسللوت6، خوب از امتحان بیرون 
خواهد آمد؛ »امِتَحَنَکِ الله الذّي خَلقََکِ قَبلَ أن یخَلُقَکِ فَوَجَدَکِ لمِا امتَحَنَکِ 
صابرَِه«؛ قضیه این است. خدای متعال حتی اگر لطف ویژه ای دربارة آن خمیره 
می کند، بخشللی مربوط به این اسللت که می داند او از عهدة امتحان چگونه 
برخواهد آمد؛ وإلّا بسللیار کسان خمیرة خوب داشتند. مگر همه توانستند از 
عهده برآیند؟ این بخش از زندگی فاطمة زهراسلللام الله علیها آنی است که ما 
برای نجات خودمان به آن احتیاج داریم. حدیث از طرق شیعه است که پیغمبر 
به فاطمه سلام الله علیها فرمود: »یا فاطمهُ؛ اعِمَلي  فَإنيّ لا اغَني عَنکِ مِن الله 
شَیئا7«؛ یعنی ای عزیز من! ای فاطمة من! نمی توانم پیش خدا تو را از چیزی 
بی نیاز کنم. یعنی خودت باید به فکر خودت باشللی، و او از دوران کودکی تا 

پایان عمر کوتاهش به فکر خود بود. 
شللما ببینید آن حضرت چگونه زندگی کرده اسللت! تا قبل از ازدواج که 
دخترکللی بللود با آن پدرِ به این عظمت، کاری کرد که کنیه اش را »امُُّ  ابَیها8«، 
مادرِ پدر، گذاشللتند. در آن زمان، پیامبر رحمت و نور، پدیدآورندة دنیای نو و 
رهبر و فرماندة عظیم آن انقلاب جهانی  ل  انقلابی که باید تا ابد بماند  ل  در حال 
برافراشللتن پرچم اسلام بود. بی خود که نمی گویند امّ ابیها. نامیدن آن حضرت 
به این کنیه، به دلیل خدمت و کار و مجاهدت و تلاش اوست. آن حضرت چه 
در دوران مکه، چه در دوران شِعبِ ابي طالب  ل  با آن همه سختي ها که داشت  ل  و 

فاطمه»س« مجمع همه خیرات است

چه آن هنگام که مادرش خدیجه از دنیا رفت و پیغمبر را تنها گذاشت، در کنار و 
غمخوارِ پدر بود. دلِ پیغمبر در مدت کوتاهی با دو حادثة وفات خدیجه و وفات 
ابي طالب شکست. به فاصلة کمی این دو شخصیت از دست پیغمبر رفتند و پیغمبر 
احسللاس تنهایی کرد. فاطمة زهرا سلللام الله علیها در آن روزها قد برافراشت و با 
دست های کوچک خود غبار محنت را از چهرة پیغمبر زدود. امّ ابیها؛ تسلّی بخش 

پیغمبر. این کُنیَت از آن ایام نشأت گرفت. )1373/9/3( 
حضرت زهرا سلللام الله علیها در سنین شش، هفت سالگی بودند  ل  اختلاف 
وجود دارد؛ چون در تاریخِ ولادت آن حضرت، روایات مختلف اسللت  ل  که قضیة 
شعب ابی طالب پیش آمد. شعب ابی طالب، دوران بسیار سختی در تاریخ صدر اسلام 
است؛ یعنی دعوت پیامبر شروع شده بود، دعوت را علنی کرده بود، به تدریج مردم 
مکلله  ل  به خصوص جوانان، به خصللوص برده ها  ل  به حضرت می گرویدند و بزرگان 
طاغوت  ل  مثل همان ابولهب و ابوجهل و دیگران  ل  دیدند که هیچ چاره ای ندارند، 
جللز اینکه پیامبر و همة مجموعللة دور و برَش را از مکه اخراج کنند؛ همین کار 
را هم کردند. تعداد زیادی از اینها را که ده ها خانوار می شللدند و شللامل پیامبر و 
خویشللاوندان پیامبر و خودِ ابی طالب  ل با اینکه ابی طالب هم جزو بزرگان بود ل  و 
بچه و بزرگ و کوچک می شدند، همه را از مکه بیرون کردند. اینها از مکه بیرون 
رفتند؛ اما کجا بروند؟ تصادفاً جناب ابی طالب، در گوشه ای از نزدیکی مکه  ل  فرضاً 
چند کیلومتری مکه  ل  در شکافِ کوهی، مِلکی داشت؛ اسمش شعب ابی طالب بود. 
شللعب، یعنی همین شکاف کوه؛ یک درّة کوچک. ما مشهدي ها به چنین جایی 
»بازه« می گوییم. اتفاقاً این از آن لغت های صحیحِ دقیقِ فارسیِ سره هم هست 
کلله به لهجة محلی، روسللتایي ها به آن »بزََه« می گوینللد؛ اما همان اصلش بازه 
اسللت. جناب ابی طالب یک بازه یا یک شللعب داشت؛ گفتند به آنجا برویم. حالا 
شما فکرش را بکنید! در مکه، روزها هوا گرم و شب ها بی نهایت سرد بود؛ یعنی 
وضعیتی غیرقابل تحمّل. اینها سلله سللال در این بیابان ها زندگی کردند. چقدر 
گرسللنگی کشیدند، چقدر سختی کشللیدند، چقدر محنت بردند، خدا می داند. 
یکی از دوره های سخت پیامبر، آنجا بود. پیامبر اکرم در این دوران، مسئولیتش 
فقط مسللئولیت رهبری به معنای ادارة یک جمعیت نبود؛ باید می توانست از کار 

خودش پیش اینهایی که دچار مِحنت شده اند، دفاع کند.

می دانید وقتی که اوضاع خوب اسللت، کسللانی که دور محور یک رهبری 
جمع شللده اند، همه از اوضاع راضي اند؛ می گویند خدا پدرش را بیامرزد، ما را 
به این وضع خوب آورد. وقتی سختی پیدا می شود، همه دچار تردید می شوند، 
می گویند ایشان ما را آورد؛ ما که نمی خواستیم به این وضع دچار شویم! البته 
ایمان های قوی می ایسللتند؛ اما بالاخره همة سللختي ها به دوش پیامبر فشار 
می آورد. در همین اثنا9، وقتی که نهایت شللدت روحی برای پیامبر بود، جناب 
ابی طالب که پشتیبان پیامبر و امید او محسوب می شد، و خدیجة کبری که او 
هم بزرگ ترین کمک روحی برای پیامبر به شمار می رفت، در ظرف یک هفته 

از دنیا رفتند! حادثة خیلی عجیبی است؛ یعنی پیامبر تنهای تنها شد.
من نمی دانم شما هیچ وقت رئیس یک مجموعة کاری بوده اید، تا بدانید 
معنای مسئولیت یک مجموعه چیست؟ در چنین شرایطی، انسان واقعاً بي چاره 

می شود. در این شرایط، نقش فاطمة زهرا سلام الله علیها را ببینید. آدم تاریخ را 
که نگاه می کند، این گونه موارد را در گوشه کنارها هم باید پیدا کند؛ متأسفانه 
هیچ فصلی برای این طور چیزها باز نکرده اند. فاطمة زهرا سلام الله علیها مثل 
یک مادر، مثل یک مشاور، مثل یک پرستار برای پیامبر بوده است. آنجا بوده 
که گفتند فاطمه امّ ابیها، مادرِ پدرش، است. این مربوط به آن وقت است؛ یعنی 
وقتی که یک دختر شش، هفت ساله این گونه بوده است. البته در محیط های 
عربی و در محیط های گرم، دختران زودتر رشللدِ جسللمی و روحی می کنند؛ 
مثلًا به اندازه رشد یک دختر ده، دوازده سالة امروز. این، احساس مسئولیت 
است. آیا این نمی تواند برای یک جوان الگو باشد، که نسبت به مسائل پیرامونی 
خودش زود احسللاس مسللئولیت و احساس نشللاط کند؟ آن سرمایة عظیمِ 
نشاطی را که در وجود اوست، خرج کند، برای اینکه غبار کدورت و غم را از 
چهره پدری که مثلًا حدود پنجاه سال از سنش می گذرد و تقریباً پیرمردی 
شده است، پاک کند. آیا این نمی تواند برای یک جوان الگو باشد؟ این خیلی 

مهم است .)1377/2/7(

*اين خير كثيري كه خداوند متعال در سورة مباركة كوثر مژدة 
 ـكه  آن را به پيامبر اكرم داد و فرمود: »إناّ اعَطَيناكَ الكَوثَر« 
تأويل آن، فاطمة زهرا سلام الله عليها است ـ درحقيقت مجمع 
همة خيراتي است كه روزبه روز از سرچشمة دين نبوي، بر همة 

بشريت و بر همة خلايق فرو مي ريزد. خيلي ها سعي كردند آن 
را پوشيده بدارند و انكار كنند، اما نتوانستند اين طور نيست كه 
قنبرِ درِ خانة علي عليه السلام شدن، كار آساني باشد. اين گونه 

نيست كه »سَلمانُ مِنّا اهل البيت« شدن، كار آساني باشد. 
ما جامعة مواليان و شيعيان اهل بيت عليهم السلام، از آن 

بزرگواران توقع داريم كه ما را جزو خودشان و از حاشيه نشينان 
خودشان بدانند؛ »فلان ز گوشه نشينان خاك درگه ماست«. 

دلمان مي خواهد كه اهل بيت دربارة ما اين طور قضاوت كنند؛ اما 
اين آسان نيست؛ اين فقط با ادعا به دست نمي آيد؛ اين، عمل و 

گذشت و ايثار و تشبّه و تخلّق به اخلاق آنان را لازم دارد.

1. سورة مبارکة کوثر/ آیة 1، »همانا ما به تو خیر کثیر عطا کردیم.«
2. سورة مبارکة صف/ آیة 8، »ولی خدا کامل کنندة نور خویش است، هرچند کافران 

خوش نداشته باشند.«
3. الکافی/ ج2/ ص254، »سلمان از ما اهل بیت است.«

4. روضه المتقین في شرح من لایحضره الفقیه/ ج 5/ ص343، »آزمود تو را خدایی که 
تو را آفرید، پیش از آنکه تو را بیافریند، پس تو را در برابر آزمایشش شکیبا یافت.«

5. بحارالانوار/ ج43/ ص173، »نور او براى ملائکة آس�مان ]نظیر نور س�تارگان از 
براى اهل زمین[ مي درخشد.«

6. عالم ماده 
7. التعجب/ ص94، »اى فاطمه! عمل کن ]به دستورات الهي[؛ زیرا من براى تو در 

درگاه خدا به هیچ وجه سودى ندارم .«
�نِ وَ امُُّ  8. بحارالانوار/ ج43/ ص16، »کُنَاها امُُّ الحَس�نِ وَ امُُّ الحُسَ�ینِ وَ امُُّ المُحَسِّ
الأئمِّه وَ امُُّ أبیِها و...؛ کنیه هاى حضرت زهرا عبارت است از: ام الحسن، ام الحسین، 

ام المحسن، ام الائمه و ام أبیها« 
9. )ث ن ى( در همین فاصله، در همین بازة زمانی

خواهان/ تعاونی ثامن الائمه گرمسار دادخواستی به طرفیت/ خواندگان 
ابوالفضل ایجوی و منوچهر ثامنی و علیرضا دروار به خواسللته مطالبه 
طلب تقدیم دادگاه های عمومی شهرسللتان گرمسللار نموده که جهت 
رسللیدگی به شللعبه دوم دادگاه عمومی )حقوقی( شهرستان گرمسار 
واقع در شهرستان گرمسار ارجاع و به کلاسه 9109982250400237 
ثبت گردیده که وقت رسیدگی آن 1391/10/26 و ساعت 10 تعیین 
شللده اسللت. به علت مجهول المکان بللودن خواندگان و درخواسللت 
خواهان و به تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسللی دادگاه های عمومی 
و انقلللاب در امور مدنی و دسللتور دادگاه مراتب یللک نوبت در یکی 
از جراید کثیرالانتشللار آگهی می شللود تا خوانده پس از نشر آگهی و 
اطلللاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشللانی کامل خود 
نسخه دوم دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت 

رسیدگی حاضر گردد.
مدیر دفتر شعبه دوم دادگاه عمومی )حقوقی( شهرستان گرمسار- شقاقی

م الف 437

شماره بایگانی شعبه: 900217
تاریخ تنظیم: 1391/9/25

دادنامه
پرونده کلاسلله 9009986156300172 شللعبه دادگاه عمومی شهرستان 

هفتگل دادنامه شماره 9109976156300784 
خواهان: آقای رضا قدیمی چرمنهیی به نشانی هفتگل خ ش چراغزاده

خواندگان:
1- آقای صمدمکوندی به نشانی هفتگل ک  ش دامغانی

2-لشکر 92 زرهی ارتش جمهوری اسلامی ایران به نشانی اهواز خ لشکر
3- آقای حسن قره محمدلو به نشانی

خواسته: درخواست اصلاح رای
راى اصلاحی دادگاه

درخصللوص اعلام آقللای رضا قدیمی چرمنهیی فرزند عیللدی53 متولد 1342 
مبنی بر حدوث سللهو قلم در تحریر دادنامه شللماره9109976156300784 
دادگاه با بررسی اوراق و محتویات پرونده دادنامه فوق معتقد است حدوث سهو 
قلم درما نحن فیه محرز و مسلللم اسللت لذا مسللتندا به ماده 309 قانون آئین 
دادرسی مدنی بدین شرح مبادرت به اصلاح دادنامه فوق می نماید که خواندگان 
1-صمد مکوند 2- حسللن قره محمدلو 3- لشکر92 زرهی استان خوزستان را 
به حضور در دفترخانه و انتقال سللند رسللمی شش دانگ پلاک ثبتی به شماره 
1/2280 واقللع در هفتللگل محکوم می نماید که در دادنامه فوق الذکر اشللتباها 
شماره پلاک ثبتی 1/2289 قید گردیده است. رای صادره حضوری و به همراه 
رای اصلی صادره قابلیت اعتراض در محاکم محترم صالحه را دارد ضمنا تسلیم 

رونوشت رای اصلی بدون تسلیم رونوشت رای اصلی ممنوع است.
علیمرادى

رئیس شعبه اول دادگاه عمومی دادگسترى 
شهرستان هفتگل

آگهی فقدان سند مالکیت
سند مالکیت ششدانگ پلاک 871 فرعی از 118 اصلی واقع در قمچ آباد 
ابهر بخش س��ه زنجان ذیل ثب��ت 21725 صفحه 589 دفتر 205 به نام 
ش��رکت تولیدی و صنعتی صفحه کلاچ و دیس��ک ایران »سهامی خاص« 
صادر و تس��لیم گردیده که نامبرده با ارائه فرم ش��هادت ش��هود مصدق 
مدعی فقدان س��ند مذکور گردیده و درخواس��ت صدور المثنی را نموده 
اس��ت که مراتب به استناد تبصره یک به ماده 120 آیین نامه قانون ثبت 
آگهی می گردد چنانچه هر کس��ی به هر نحوی از انحاء نس��بت به ملک 
مزبور حقی داشته و یا معامله ای به نفع وی انجام گرفته و یا مدعی وجود 
س��ند در نزد خود می باشد اعتراض خود را از تاریخ انتشار این آگهی الی 
ده روز ضمن ارائه مدارک و س��ند معامله و یا س��ند مالکیت به این اداره 
تس��لیم و رس��ید دریافت نماید چنانچه در مهلت مقرر اعتراضی نرسد و 
یا در صورتی که اصل مدارک مش��اهده نشود این اداره المثنی سند مورد 

تقاضا را طبق مقررات صادر و تسلیم متقاضی خواهد نمود.
عبداله بیگدلی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ابهر

آگهی فقدان سند مالکیت
س��ند مالکیت شش��دانگ اعیانی پلاک 870 فرعی از 118 اصلی واقع در قمچ آباد 
ابهر بخش س��ه زنجان ذیل ثب��ت 21758 صفحه 57 دفتر 206 به نام ش��رکت 
تولیدی و صنعتی صفحه کلاچ و دیس��ک ایران »س��هامی خاص« صادر و تس��لیم 
گردیده و مراتب برابر نامه ش��ماره 42/6/76 ارجاعی- 76/8/25 ش��عبه شش��م 
دادگاه عمومی ابهر در بازداش��ت می باش��د که نامبرده با ارائه فرم شهادت شهود 
مصدق مدعی فقدان س��ند مذکور گردیده و درخواس��ت ص��دور المثنی را نموده 
اس��ت که مراتب به اس��تناد تبصره یک به ماده 120 آیین نامه قانون ثبت آگهی 
می گردد چنانچه هر کسی به هر نحوی از انحاء نسبت به ملک مزبور حقی داشته 
و یا معامله ای به نفع وی انجام گرفته و یا مدعی وجود س��ند در نزد خود می باشد 
اعتراض خود را از تاریخ انتش��ار این آگهی الی ده روز ضمن ارائه مدارک و س��ند 
معامله و یا س��ند مالکیت به این اداره تس��لیم و رس��ید دریافت نماید چنانچه در 
مهلت مقرر اعتراضی نرس��د و یا در صورتی که اصل مدارک مش��اهده نشود این 
اداره المثنی سند مورد تقاضا را طبق مقررات صادر و تسلیم متقاضی خواهد نمود.
عبداله بیگدلی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ابهر

آگهی تغییر محل شرکت رازی شیمی 
خرم سهامی  خاص به شماره ثبت 

194200و شناسه ملی 10861277659
باس��تناد صورتجلس��ه مجمع عمومی فوق العاده مورخ  
91/6/18 محل شرکت به تهران خ خرمشهر غربی پ  
204 ط دوم غرب��ی کدپس��تی 1533744611 منتقل 

گردید. ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید.
اداره ثبت شرکتها و موسسات غیرتجاری
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

م الف 86627

آگهی تصمیمات 
شرکت جهان کوثر سهامی خاص 

به شماره ثبت 63010 
و شناسه ملی 10101080084

طب��ق صورتجلس��ه مجمع ع��ادی س��الیانه مورخ 
91/2/25 ش��رکت مزبور ک��ه در تاریخ 91/7/2 
واصل گردی��د موارد ذیل به تصویب مجمع مزبور 
رسید: سازمان حسابرسی به ش م 10101136332 
به سمت بازرس قانونی شرکت برای مدت یکسال 
انتخاب گردید. روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت 

نشر آگهی های شرکت تعیین گردید.
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

م الف 86702

آگهی تصمیمات شرکت مهندسی 
آب و خاک سهامی خاص به 

شماره ثبت 79110 و شناسه ملی 
10101239272

طب��ق صورتجلس��ه مجم��ع عمومی ع��ادی بطور 
فوق الع��اده م��ورخ 91/2/31 ش��رکت مزبور که 
در تاری��خ 91/3/30 واص��ل گردید موارد ذیل به 
تصویب مجمع مزبور رس��ید: ترازنامه و حس��اب 
س��ود و زیان س��ال مالی منتهی به 90/10/30 به 
تصویب رس��ید. روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت 

نشر آگهی های شرکت تعیین گردید.
اداره ثبت شرکتها و موسسات غیرتجاری
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

م الف 8 8669

آگهی تصمیمات شرکت مهندسی 
عمران و  انرژی ایران سهامی خاص 

به شماره ثبت90740 و شناسه ملی 
10101350816

طب��ق صورتجلس��ه مجم��ع عمومی ع��ادی بطور 
فوق الع��اده م��ورخ 91/5/12 ش��رکت مزبور که 
در تاری��خ 91/7/4 واص��ل گردید محبوبه آگاه به 
کدمل��ی 2062786255 به س��مت بازرس اصلی 
و مینا رس��تمی به کدملی 006370285 به سمت 
بازرس علی الب��دل برای مدت یک س��ال انتخاب 

گردیدند.
اداره ثبت شرکتها و موسسات غیرتجاری
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

م الف 86625

آگهی تصمیمات شرکت دارویی لالوک 
سهامی خاص به شماره ثبت 84852 

و شناسه ملی 10101293221
طبق صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 
91/5/15 ش��رکت مزبور که در تاریخ 91/9/26 
واصل گردی��د موارد ذیل به تصویب مجمع مزبور 

رسید.
اداره ثبت شرکتها و موسسات غیرتجاری 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

م الف 86637

آگهی تصمیمات شرکت جهان  کوثر 
سهامی خاص به شماره ثبت63010 

و شناسه ملی 10101080084
طب��ق صورتجلس��ه هیئت مدیره م��ورخ 91/5/1 
برخی از اختیارات مدیرعامل در ماده 26 اساسنامه 

به شرح مندرج صورتجلسه تعیین گردید.
اداره ثبت شرکتها و موسسات غیرتجاری
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

م الف 86701

کد درخواست: 1747988

آگهی تغییرات شرکت کشاورزی و 
دامپروری بهاران بهشت البرز سهامی 
خاص به شماره ثبت 367545 و 

شناسه ملی 10320130226 
به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه 

مورخ 1391/4/29 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:
1 - مؤسس��ه حسابرس��ی مفید راهب��ر به عنوان 
بازرس اصلی برای یک سال مالی انتخاب گردید.

2 - روزنام��ه کثیرالانتش��ار کیهان جهت نش��ر 
آگهی های شرکت انتخاب شد.

3 - ترازنامه و حساب های سود و زیان سال مالی 
منتهی به 1390/12/29 به تصویب رسید.

در تاریخ 1391/7/30 ذیل دفتر ثبت شرکتها و 
مؤسسات غیرتجاری ثبت و مورد تأیید و امضاء 

قرار گرفت.
اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری
واحد ثبتی تهران

م الف 86655

آگهی مزایده مرحله دوم
        شماره 91/10/ح

س�ازمان مدیریت و نظارت بر تاکسیرانی شهردارى زنجان برابر مجوز 
ماخللوذه مورخه 1391/7/24 از شللورای سللازمان در نظللر دارد در اجرای 
سیاست ها و برنامه های شللهرداری زنجان و در راستای ارتقای کیفیت حمل 
و نقللل درون شللهری و همچنین اجرای اصل 44 قانون اساسللی نسللبت به 
واگذارى امتیاز بهره بردارى از تاکس�ی بی سیم شبکه سوم به بخش 
خصوصی اقدام نماید، لذا از کلیه متقاضیان واجد شللرایط و دارای مجوز از 
مراجع ذیصلاح و همچنین تجربه کاری دعوت به عمل می آید جهت دریافت 
اسناد و ارائه پیشنهادات از تاریخ 1391/9/28 لغایت 1391/10/9 به سازمان 
مدیریت و نظارت بر تاکسللیرانی شللهرداری زنجان واقع در تقاطع شیلات- 
ترمینال مرکزی مسللافربری زنجان- طبقه همکف مراجعه و یا جهت کسللب 
اطلاعات بیشتر با شماره تلفن های 3-7279201-0241 و 0241-7279207 

تماس حاصل فرمایند.
مهلت دریافت و تحویل اسناد: از تاریخ 1391/9/28 لغایت 1391/10/9

محل تحویل اس�ناد: دبیرخانه سازمان تاکسللیرانی واقع در تقاطع شیلات 
طبقه فوقانی ترمینال مرکزی مسافربری زنجان طبقه همکف

مح�ل و زم�ان بازگش�ایی پیش�نهادات: پیشللنهادات واصللله در تاریخ 
1391/10/9 سللاعت 14 در دفتر معاونت اداری و مالی واقع در سللاختمان 
مرکزی شللهرداری زنجان مفتوح خواهد شد. حضور یک نفر نماینده از طرف 

پیشنهاددهندگان در جلسه افتتاح پیشنهادها آزاد است.
س�پرده ش�رکت در مزایده: واریز وجه نقد به مبلغ 30/000/000 ریال به شماره 
حسللاب 0105742894004 شللهرداری زنجان نزد بانک ملی شعبه آزادی زنجان، 

ارائه ضمانت نامه بانکی به نفع شهرداری زنجان یا اوراق قرضه دولتی
ضمنا هزینه انتشللار آگهی در هر نوبت به عهده برنده بوده و شهرداری در رد 

یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار می باشد.

روابط عمومی شهرداری زنجان


